令和 7 年 6 月 26 日

お得意先様 各位

                             株式会社ジャンプ

                            大阪府茨木市島 4-26-25

                              ℡072-634-3501 FAX072-634-3522

ｱﾌﾀﾇｰﾝｸﾞｰ馬のどすじ規格変更及び名称変更のお知らせ

拝啓

 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧

を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、「ｱﾌﾀﾇｰﾝｸﾞｰ馬のどすじ細切り 30g」ですが、モンゴルの製造工場より

作業効率化のため、カット幅をすべて統一するとの連絡がありました。

 現在横幅が 2cm 前後、長さ 10cm 前後となっておりますが、変更後は横幅

4cm 前後、長さ 12~15cm ほどになります。

 この変更に伴い、「細切り」という名称を廃止し「ｱﾌﾀﾇｰﾝｸﾞｰ馬のどすじ 30g」

とし、「ｱﾌﾀﾇｰﾝｸﾞｰ馬のどすじ 60g」を「ｱﾌﾀﾇｰﾝｸﾞｰ馬のどすじﾛﾝｸﾞ 60g」と変更

致します。

 変更時期は現状の「ｱﾌﾀﾇｰﾝｸﾞｰ馬のどすじ細切り 30g」の在庫がなくなり次第

ランニングチェンジとなりますが、おそらく 7 月中旬前後になると思われます。

 変更になりましたら改めてご連絡させて頂きます。

 尚、JAN コード、価格体系に変更は御座いません。

敬具

リニューアル前商品

   JAN コード         商品名      規格           サイズ

4980022010736  ｱﾌﾀﾇｰﾝｸﾞｰ馬のどすじ細切り 30g (幅 2cm 前後、長さ 10cm 前後)

4980022010309 ｱﾌﾀﾇｰﾝｸﾞｰ馬のどすじ    60g          変更なし

リニューアル後

4980022010736  ｱﾌﾀﾇｰﾝｸﾞｰ馬のどすじ    30g (幅 4cm 前後、長さ 12~15cm 前後)

4980022010309 ｱﾌﾀﾇｰﾝｸﾞｰ馬のどすじﾛﾝｸﾞ  60g         名称変更のみ